671. Lucca, 1 Dicembre 1106. 
A. MCVI, ipsa die kal. dee., ind. xv. Ego Petrus f. qd. 

Dominichi per hanc cartulam dono et trado tibi Ciche filie qd. 
Inghiti' meam portionem ex duabus petiis de terris in I. Sam 
Brancati, 2 que sunt vinec ; prima tenet: caput cum uno latere in 
terra Ghirardinga, aliud caput in terra S. Brancatii, aliud latus 
in terra Rolandinga; secunda, in ipso 1., tenet: caput cum latere 
in terra Rolandinga, aliud caput in terra S. Brancatii, aliud latus 
in terra Rolandinga. Oonpetit michi quarta portio. Rccepi launechil 
meritum, arg. a Pagano qd. Boniti pro persona tua. Pena dupli. 
Act. Luca. S . m. Petri. S. m. et Tohannis gg. ff. qd. 
Cuuiti tt. S. 111. Davini f. qd. Pagani t. Ildibrandus not. 
regis . 

OHgtnate: P. 1·12. Cf. tl reg. n . ì4J. 
1 Jnghltl fu scruto dopo nello lasciato tn bianco. 2 Così L'orig. per 

'.'>. Paneralli 

672. Luccn, 2 Dicembre 1106. 
A. MCVJ, I V non. dee., incl. xv. Ego PctrllS f. qd. Do-

minichi, quia tu Cicha f. qd. Inghiti' dedit michi meritum, a rg. 
P aganus qd. Boniti pro pnrsona tua, per hanc paginam repromitto 
vobis, ut si evenerit aut apparncrit ullllm mcllm datum >cl fac-
tum sive patl"is mei, quod nos frcissemus aut misisscmus in qua-
cumque persona nut in qnocumque I. ùc illis casis et cassinis seu 
ca(sa)linis simulquc terris et rebus meis mobilibus et inmohilibus, 
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quas modo habeo aut in antea acquisivero, per quod tibi vel tuis 
eredibus lis aut intentio sive molestia adcrescat aut deveniat, 
spomdeo una cum meis eredibus conponere penam arg. libr. x.' 

Orlgtnale : R. 75. 

1 Jnghiti fu sortito dopo nello spa;to lasciato tn btamco. 2 Segue t' es e a 
t o e o l ! o come net reu. precedente. 

673. 1106. 
< Otfersio Scotti cl. qd. Bonini cl. canonice S. Martini de 

una petia terre in Sorbano Lei iudicis, que est in I. u. d. ad Ca-
stagno predicti Boniui cl.; que tenet: (caput) in terra Gottifredi 
qd. Iobannis, alterum in terra ( * * ), ambo latera in via pu-
blica; de qua obtulit canonice nostre de sua parte mod. unum. 
A. Domini MCVI > . 

Reoestum A, c. 28 v e c. 42. A o. 42: Olfe1·s\o a Scotto cl. qd. Bonlnl 
cl. de una cultra in S•wbano Lei iudicls u. d. a Castagno: ambo la.tera to00t in 
1'llS IJUblicis. 0(. ti 1·eg. n. 668. 

674. Borgo S . Frediano (Litcca), 22 Marzo 1107. 
A. MCVII, xr kal. apr., ind. xv. Nos Angelo f. b. m. 

Homodei et Omo de i f. predi cti Angeli et Ad al e gita mulier 
predicti Homodei et fìlia b. m. Vuillielmi, ego Adalegita comsen-
tientes mihi viro meo et eidem viri mei comsentientes sibi viro l 
suo, ubi interesse '\"idetur notitia Seniorecti iudex imp., a quo 
intenogata sum sequenter etdicti paginam, per hanc cartula ve-
numdamus et tradimus tibi Morecto f. b. m. Brunelli nostra por-
tionem de una petia de terra, q. est campo, in l. et fin. Scleto 
u. d. a Capanna, prope ecc!. S. Amprosi, tenemtes : uno capo in 
terra Vitali, aliud in terra Ceci qd . Lamduini et in terra, quas 
ti bi supter venumdare videor :2 lato uno in terra Vuidecti et in 
terra S. Marie, aliud in terra de filii qd. Vitali et in terra Vil-
lani, q. d. Plangepersica. Est ad pert. memsuratas sist. xxv. Com-
peti mihi 3 sist. xvi. Seu venumdamus 4 et tradimus tibi una petia 
de terra, q. est campo, in eodem I. Capanna, tenemtes : uno capo 
in terra, quas tibi supra venumclavimus, aliud in terra de supra-
scripti filii qd. Vitali et de eorum comsortibus, lato uno in terra 
suprascripti Ceci, aliud in terra do ospitio S. Petri. Est ad pert. 
mcmsuratas sist. m. Recepimus meritum, arg. pro sol. CLXXX. 
Pena dupli. Act. burgo qui d. S. Frigiani. rs.) m. Angeli et 
Omodei et Adalegite, [HoJmodei comiux sue cumsensit. Seniorec-
tus iudex imp. interfui. (S.) m. Gerardi et Bernardi gg. ff. b. m. 
Scniorecti tt. S. m. Gerardi f. b. m. Lamberti et Mactiulini f. b. 
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m. Carboni tt. S. m. f. b. m. Moroni t. 
n ot. imp.